
\ 

Stránka 1 z 4 

 

 

 
 

 

 

Dodatek č. 3. Smlouvy o dílo 

č. objednatele: 625-80/70/2016 

č. zhotovitele: 7061/MP 

 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a v souladu 

s ustanovením § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

kterou uzavřely smluvní strany: 

Objednatel: Statutární město Plzeň 

nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň  

IČ: 00075370, DIČ: CZ00075370 

bank. spojení: 

 č. účtu 

 

zastoupené: SPRÁVOU VEŘEJNEHO STATKU MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou 

organizací (dále jen ,,SVSMP“) 

Klatovská tř. 10 a 12, 301 00 Plzeň 

IČ: 40526551, DIČ: CZ40526551 

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném KS v Plzni oddíl, vložka ,ředitel:  

a 

Zhotovitel: Společnost „MP+PRG+SP - TT Klatovská
14

 

Společník 1 

METROPROJEKT Praha, a.s. 

se sídlem Praha 2, náměstí J. P. Pavlova 1786/2, PSČ 120 00  

IČ: 45271895, DIČ: CZ45271895 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl , vložka  

zastoupena: místopředsedou představenstva, členem představenstva, 

 bankovní spojení: číslo účtu: adresa datové schránky: 



Strana 2 (celkem 4) 

 

a 

Společník 2 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54  

IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl , vložka  

zastoupena: předsedou představenstva  

a 

Společník 3  

SUDOP PRAHA, a.s. 

se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

 IČ: 25793349, DIČ: CZ25793349 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl , vložka  

zastoupena: předsedou představenstva 

 místopředsedou představenstva 

 místopředsedkyní představenstva 

Smluvní strany se dohodly uzavřít s ohledem na článek III., odst. 2 Smlouvy o dílo na službu s označením 

„Modernizace tramvajové trati Klatovská ul. v Plzni, úsek Dobrovského - Máchova; DÚR, DSP“ níže 

uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3: 

I. Preambule 

Tento dodatek č.3 se uzavírá na základě časového prodlení podání žádosti o územní rozhodnutí způsobené 

složitým projednáváním smluvních vztahů střetími stranami (nájemní smlouvy, věcná břemena apod.). 

Z výše uvedeného důvodu se termín předání čistopisu DSP, včetně projednání a závěrečných stanovisek 

DOSS posouvá na 30. 11. 2020. Výše uvedený posun termínu plnění vyvolává nutnost aktualizace stávajících 

inženýrských sítí a dendrologického průzkumu. Z tohoto důvodu je předmětem dodatku č.3 i změna ceny.  



Sti-ana 3 (celkem 4) 

 

 

2 402 000 Kč 

504 420 Kč 2 

906 420 Kč 

657 300 Kč 3 

787 300 Kč 

5 532 000 Kč 

1 161 720 Kč 

6 693 720 Kč 

II. Předmět dodatku 

Článek III. odst. 1 smlouvy o dílo nově zní: 

Dílo bude dokončeno a odevzdáno objednateli nejdéle 30. 11. 2020 (DSP). 

Článek IV. odst. 2 smlouvy o dílo nově zní: 

Cena za první dílčí plnění (zaměření, průzkumné práce, DÚR vč. 

projednání a závěrečných stanovisek) 

cena bez DPH DPH 21 % cena s DPH 

Cena za druhé dílčí plnění (DSP vč. projednání a závěrečných stanovisek) 

cena bez DPH 2 970 000 Kč 

cena za práce dle dodatku č.3 bez DPH 160.000,-Kč 

cena celkem bez DPH 3 130.000,-Kč 

DPH 21 % cena s DPH 

Cena celkem 

cena celkem bez DPH 

DPH 21 % 

cena celkem s DPH 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo (č. objednatele 625-80/70/2016) nedotčené tímto dodatkem zůstávají v 

platnosti. 

2. Tento dodatek č. 3 má 4 strany a vyhotovuje se ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

3. Tento dodatek č. 3 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv (viz odst. č. 4 tohoto článku).  



i 

Strana 4 (celkem 4) 

 

 

 

V Plzni dne  V Praze dne  
 
 

za objednatele 

 

Ředitel 

 METROPROJEKT Praha a.s. 

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke smlouvě o dílo dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

dodatek včetně smlouvy o dílo k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 

Statutární město Plzeň. 

5.  

    

za zhotovitele 
společnost „MP+PRG+SP - TT Klatovská

4
' 

 

 
 
 
 
 

 


